
 
 
Český zahrádkářský svaz – ZO Kamenný Újezd  
 
 
 

Vás zve na jednodenní zájezd do Prahy 31. 5. 2025 
(sobota).  
 
Program: návštěva botanické 
zahrady s odborným výkladem, 
oběd, komentovaná procházka 
částí Prahy  
 
 
 
 
 
 

 
Cena zájezdu:    členové ZO K. Ú.: 670 Kč ​ ​ nečlenové: 770 Kč  
 
V ceně zájezdu je zahrnuta doprava  autobusem, vstup do botanické zahrady, oběd, 
průvodce po Praze. 
 
 
Odjezd v sobotu 31. 5. 2025           Nástupní místa: ​Hněvnice:………….   7.30 h  

Rochlov: ……………  7.35 h  
Blatnice……………    7.40 h  
Kamenný Újezd……  7.50 h  
Nýřany věžák………. 7.55 h  
Nýřany radnice…….. 8.00 h 
Plzeň Skvrňany …… 8.20 h  
Plzeň Škoda…………8.25 h  
Plzeň Letná………….8.35 h  

 
 
 
 
 
 
 

 
Přihlášky přijímá: Zdeněk Česánek, tel. 731 562 361 
Platbu za zájezd je třeba provést nejpozději do 14 dnů od přihlášení na účet ZO,  
Číslo účtu: 5712707349/0800. Jinak bude místo nabídnuto dalším zájemcům.  
Do poznámky je nutno uvést jméno a příjmení účastníka zájezdu.  


